PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL CON LA EMPRESA HYOSUNG HEAVY INDUSTRIES CORPORATION PARA EL
MONTAJE, PUESTA EN SERVICIO Y OBRAS CIVILES DE COMPENSADORES ESTÁTICOS DE POTENCIA REACTIVA
(SVC/STATCOM) EN LAS SUBESTACIONES PANAMÁ II Y LLANO SÁNCHEZ DE 230 KV, POR EL MONTO DE DOCE
MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS BALBOAS CON 00/100 (B/.12 283 600.00)

MINISTERIO DE GOBIERNO

Decreto Ejecutivo N° 232
(De jueves 18 de octubre de 2018)

QUE DECLARA EL 23 DE OCTUBRE DE 2018 DÍA DE REFLEXIÓN NACIONAL.

Decreto Ejecutivo N° 229
(De miércoles 17 de octubre de 2018)

QUE REGLAMENTA LA LEY 51 DE 28 DE JUNIO DE 2017, QUE REGULA EL TRANSPORTE DE CARGA POR